burgales dicte aque adjacentes quascunque et etiam absque prejudicio inhabi-

tancium dicti nostri burgi de Air nostrorumque tenentium et servitorum
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quorumcunque in lavatione ipsorum vestimenta apud dictam aquam omni
tempore affuturo ad.eo libere et sicuti. solebant antea lavari ante diem con-

fectionis presencium Et nos vero prefati prepositus ballivi consilium et

communitas dicti burgi de Air et successores nostri totas et integras prefatas

nostras cymbicularum salmonum piscaturas in ore prefate aque de Dwne

tam in aqua d.ulce quam in salsa ubi prefate cymbicule prius antea solebant

piscari ut supra Necnon totam et integram prefatam piscaturam salmonum

et aliarum piscium quoscunque dicte aque de Dwne ex utroque latere eiusdem

ab ore seu ingressu huiusmodi aque sursum usque ad prefatam gurgitem
vocatam Craigweill de Grenane inclusive et non ultra cum suis pertinentiis
memorato Joanni Kennedy suis heredibus masculis et assignatis quibus-
cunque in omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut premissum est a
nostris propriis et nostris pred"icessoribus factis preteritis et futuris duntaxat
et non ultra contra omnes mortales warrantizabimus acquietabimus et imper-
petuum defendemus salvis tamen et reservatis hiis factis (si qui sint) per pre-
decessores nostros dominos d.e Grenane predicessoribus dicti Joannis de pre-
fata piscatione confectis A quibus factis nulla tenus warrantizare tenemur
In cujus rei testimonium presentibus manibus nostris necnon manu nostri
clerici communis nostro nomine ut sequitur subscriptis sigillum commune

dicti nostri burgi presentibus est appensum apud. eundem burgum die

vicesimo quinto mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo
nonagesimo tertio coram his testibus Joanne Porterfeild ministri dicti burgi
Andrea Chalmer de Corraithe Hugone Kennedy de Balcamie Antone
Kennedy de Balsarroch Willelmo Campbeli in Grenane Morisio M.Murrie de

Culteoun et Joanne Masoun notario publico.

Hec est vera copia carte suprascripte per me notarium publicum subscrip-
tum diligenter copiata et collationata de verbo in verbum nil addito
vel remoto quod substantiam rei variare aut mutare potest sed cum
principali in omnibus concordans Teste meis signo et subscriptione
manualibus Et in majorem rei testificationem prefatus Joannes

Kennedy de Baltersane presenti copia manu sua propria subscripsit.

(Signed) Jnoxr KnNnny off Balterssane.

Ita est Joannes Masoun nottarius publicus.
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Asstnect.